
Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Campus Ouro Preto - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:13:30

Núm. de Sorteio

 1  449.435 ÍTALO DOS SANTOS DIAS S Classificado(a)1944366

 2  455.525 MARCELA GOMES DE SOUZA Classificado(a)8157936

 3  440.725 CARLOS BRITO PINHEIRO Classificado(a)7191879

 4  440.217 LORENA MARCELA DA SILVA CAETANO Classificado(a)7164653

 5  449.007 ERICK ESTEVAM SILVA PENNA Classificado(a)7764733

 6  454.840 JAQUELINE TEREZA DA SILVA Classificado(a)8117097

 7  438.124 TIAGO FERREIRA NETO Classificado(a)4580850

 8  447.791 KENNIELLY IVA VALADARES BRANDINO Classificado(a)7677936

 9  444.365 ANA LUIZA FLAUSINA DE PAULA PORTO Classificado(a)7428943

 10  456.559 ELTON DE ANGELES NUNES FEITOSA Classificado(a)8223507

 11  441.354 FERNANDA MOREIRA BONIFÁCIO Classificado(a)7229509

 12  451.705 ANISIA CRISTINA DA SILVA Classificado(a)7915717

 13  447.337 TÂNIA MICHELE SALES DE LIMA Classificado(a)7644234

 14  452.364 GEOVANE GOMES CUSTODIO Classificado(a)7963111

 15  441.353 PAMELA APARECIDA FELÍCIO FLORES Classificado(a)365724

 16  456.929 ANSELMO TADEU GOMES Excedente8252298

 17  443.278 VICTÓRIA SACRAMENTO CAMPELO XAVIER Excedente7355873

 18  441.122 PEDRO HENRYK DOS REIS TOMAZ Excedente7216656

 19  449.290 GLAUCIA CAMILA BOAVENTURA TRINDADE CERCEAU Excedente7744105

 20  456.378 DAIZE HELENA DA SILVA NEVES Excedente8210450

 21  455.671 ERIKC ANTÔNIO NERES Excedente8167161

 22  448.676 JONATHAN ANDRE DE MELO DA SILVA Excedente7740307

 23  457.070 TAINA KIARY MARTINS GONÇALVES Excedente8262650

 24  452.008 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA Excedente7939917

 25  438.962 EDIANA DO ROSÁRIO BONIFÁCIA Excedente1502999

 26  456.896 SANDRA CRISTINA DOS REIS LEÃO Excedente8252740

 27  439.745 PEDRO NOGUEIRA DE ALMEIDA BORÉM Excedente7138499

 28  445.893 FABIOLA RODRIGUES SALCIDES Excedente7541281

 29  456.794 RAYSSA LEITE DE ARAÚJO ALVIM Excedente1935860

 30  452.678 LUIS HENRIQUE XAVIER FRANCISCO Excedente7496078

 31  456.582 MARIA CLARA OLIVEIRA NOGUEIRA CORREA Excedente8224117

 32  444.045 SANDRA MADALENA DE LIMA Excedente7406704

 33  444.505 NICOLAS BRIGIDO FONSECA DAS DORES Excedente7439516



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Campus Ouro Preto - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:13:57

Núm. de Sorteio

 1  456.896 SANDRA CRISTINA DOS REIS LEÃO Classificado(a)8252740

 2  444.045 SANDRA MADALENA DE LIMA Excedente7406704

 3  456.929 ANSELMO TADEU GOMES Excedente8252298

 4  448.676 JONATHAN ANDRE DE MELO DA SILVA Excedente7740307

 5  443.278 VICTÓRIA SACRAMENTO CAMPELO XAVIER Excedente7355873

 6  452.678 LUIS HENRIQUE XAVIER FRANCISCO Excedente7496078

 7  444.505 NICOLAS BRIGIDO FONSECA DAS DORES Excedente7439516

 8  455.671 ERIKC ANTÔNIO NERES Excedente8167161

 9  441.122 PEDRO HENRYK DOS REIS TOMAZ Excedente7216656



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Campus Ouro Preto - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PPI 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:14:37

Núm. de Sorteio

 1  444.505 NICOLAS BRIGIDO FONSECA DAS DORES Classificado(a)7439516

 2  455.671 ERIKC ANTÔNIO NERES Classificado(a)8167161

 3  441.122 PEDRO HENRYK DOS REIS TOMAZ Classificado(a)7216656

 4  443.278 VICTÓRIA SACRAMENTO CAMPELO XAVIER Classificado(a)7355873

 5  456.929 ANSELMO TADEU GOMES Classificado(a)8252298


